

Bohensack Holding ApS

Håndværkervej 63
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Ronni Bohensack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bohnensack Holding ApS
 Håndværkervej 63
 6710 Esbjerg V

CVR-nr: 38454269
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt forrentning af egenkapital og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -11.407, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 80, og en egenkapital på kr. -4.514

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-1.594	-2.920
Resultat af ordinær primær drift		-1.594	-2.920
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.171	-40.829
Ordinært resultat før skat		-10.765	-43.749
Skat af årets resultat		-642	642
Årets resultat		-11.407	-43.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.407	-43.107
I alt		-11.407	-43.107

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	9.171
Anlægsaktiver i alt		0	9.171
Tilgodehavende skat		0	642
Tilgodehavender i alt		0	642
Likvide beholdninger		80	80
Omsætningsaktiver i alt		80	722
Aktiver i alt		80	9.893

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.514	-43.107
Egenkapital i alt		-4.514	6.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.594	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.594	3.000
Gældsforpligtelser i alt		4.594	3.000
Passiver i alt		80	9.893

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-43.107	6.893
Årets resultat		-11.407	-11.407
Egenkapital, ultimo	50.000	-54.514	-4.514

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	-40.829
Andel i årets resultat jf. note	-7.191
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
waterJet tech ApS, varde	100%	0	-109.618

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0